РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Садгород
Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    От 28.09.2021 № 106
                        п. Садгород
[О внесении изменений в
постановление Администрации
сельского поселения Садгород
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области от

06.06.2016 № 49 «Об утверждении
муниципальной программы
«Противодействие коррупции в
Администрации сельского поселения
Садгород муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области»
 на 2020-2022 годы»]
Во исполнение Указа Президента РФ от 16.08.2021 № 478 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы", руководствуясь распоряжением Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области 23.09.2021г № 35-р «О разработке проекта постановления Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области от 06.06.2016 № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2022 годы», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области от 06.06.2016 № 49  «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области» на 2020-2022 годы» (далее – муниципальная программа) изменение, изложив приложение 4 к муниципальной программе в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собою.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Садгородские вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Садгород муниципального района  Кинель-Черкасский Самарской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы                                                                                                                              сельского поселения Садгород                                           И.Т.Джакимов
Исп: Джакимов И.Т.88466025210